
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
 

 
 

 
В соответствии с Жилищном кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», поста-
новлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об 
утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, 
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», постановлением 
администрации ЗАТО г.Североморск от 28.06.2017 № 990 «Об утверждении 
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непри-
годным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим 
сносу или реконструкции» (с изменениями), Уставом муниципального обра-
зования ЗАТО г.Североморск, на основании заключений межведомственной 
комиссии при администрации ЗАТО г.Североморск о признании помещений 
жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) 
для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими 
сносу в муниципальном жилищном фонде ЗАТО г.Североморск от 07.08.2018 
№№ 1-24, администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать непригодным для проживания следующие жилые поме-

щения, расположенные по адресу: ЗАТО г.Североморск, г.Североморск, 
ул.Гвардейская, д.2: 

1.1. Жилое помещение № 2 (квартира № 2 Реестровый номер  
№ 51031100000830). 

1.2. Жилое помещение № 3 (квартира № 3 Реестровый номер                
№ 51031100000831). 

1.3. Жилое помещение № 4 (квартира № 4 Реестровый номер                 
№ 51031100000832). 

1.4. Жилое помещение № 5 (квартира № 5 Реестровый номер                
№ 51031100000833). 

1.5. Жилое помещение № 6 (квартира № 6 Реестровый номер                 
№ 51031100000834). 

1.6. Жилое помещение № 7 (квартира № 7 Реестровый номер                 
№ 51031100000835). 

          от 07.09.2018 г.                                                                   № 1480

О признании жилых помещений 
непригодными для проживания



2 
 

1.7. Жилое помещение № 8 (квартира № 8 Реестровый номер                 
№ 51031100000836). 

1.8. Жилое помещение № 9 (квартира № 9 Реестровый номер                 
№ 51031100000837). 

1.9. Жилое помещение № 11 (квартира № 11 Реестровый номер                 
№ 51031100000838). 

1.10. Жилое помещение № 13 (квартира № 13 Реестровый номер                 
№ 51031100000839). 

1.11. Жилое помещение № 14 (квартира № 14 Реестровый номер                 
№ 51031100000840). 

1.12. Жилое помещение № 15 (квартира № 15 Реестровый номер                 
№ 51031100000841). 

1.13. Жилое помещение № 16 (квартира № 16 Реестровый номер                 
№ 51031100000842). 

1.14. Жилое помещение № 21 (квартира № 21 Реестровый номер                 
№ 51031100000843). 

1.15. Жилое помещение № 22 (квартира № 22 Реестровый номер                 
№ 51031100000844). 

1.16. Жилое помещение № 23 (квартира № 23 Реестровый номер                 
№ 51031100000845). 

1.17. Жилое помещение № 24 (квартира № 24 Реестровый номер                 
№ 51031100022758). 

1.18. Жилое помещение № 25 (квартира № 25 Реестровый номер                 
№ 51031100000846). 

1.19. Жилое помещение № 26 (квартира № 26 Реестровый номер                 
№ 51031100000847). 

1.20. Жилое помещение № 27 (квартира № 27 Реестровый номер                 
№ 51031100000848). 

1.21. Жилое помещение № 29 (квартира № 29 Реестровый номер                 
№ 51031100000849). 

1.22. Жилое помещение № 30 (квартира № 30 Реестровый номер                 
№ 51031100000850). 

1.23. Жилое помещение № 31 (квартира № 31 Реестровый номер                 
№ 51031100000851). 

1.24. Жилое помещение № 32 (квартира № 32 Реестровый номер                 
№ 51031100000852). 

2. Комитету имущественных отношений администрации ЗАТО г.Севе-
роморск (Федулов А.Ю.) перевести жилые помещения, указанные в п.1,  
в нежилой фонд. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 


